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Руководствуясь статьей  29 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края, 

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в инвестиционный проект «Приобретение здания МКОУ «Щучье - Озерская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского муниципального района Пермского края», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края  от 09 октября 2017 г. № 519-266-01-05 следующие изменения:

1.1. раздел 4. «Экономическое обоснование реализации инвестиционного проекта с указанием необходимых объемов средств в разрезе источников и сроков финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. раздел 5. «Описание практических действий по осуществлению инвестиций (план-график)» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района Пермского края.

Глава муниципального района –

глава администрации  Октябрьского


муниципального района Пермского края                                          Г.В. Поезжаев   
Приложение 1

к постановлению Администрации 
Октябрьского муниципального района
Пермского края от 27.08.2018 №  465-266-01-05 
4. Экономическое обоснование реализации инвестиционного проекта с указанием необходимых объемов средств в разрезе источников и сроков финансирования

 Тыс. рублей

	Наименование этапа работ, мероприятия
	Источники финансирования
	2018 год
	Всего

	1
	2
	3
	4

	«Приобретение здания МКОУ «Щучье-Озерская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского муниципального района Пермского края»


	Средства бюджета муниципального района
	2 523,40000
	2 523,40000

	
	Средства благотворительного фонда «Содействие – XXI век»
	20 000,00000
	20 000,00000

	
	Средства бюджета Пермского края
	165 171,60000
	165 171,60000

	ИТОГО:
	
	187 695,00000
	187 695,00000


Для реализации в 2018 году инвестиционного проекта «Приобретение здания МКОУ «Щучье-Озерская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского муниципального района Пермского края» к средствам бюджета  Октябрьского района в сумме 2 523, 40000 тысяч рублей планируется привлечение средств благотворительного фонда «Содействие – XXI век» в сумме 20 000,00000 тысяч рублей и средств бюджета Пермского края в сумме 165 171,60000 тысяч рублей.

Приложение 1

к постановлению Администрации 
Октябрьского муниципального района
Пермского края от 27.08.2018 №  465-266-01-05 
5. Описание практических действий по осуществлению инвестиций

(план-график)

	№п/п
	Наименование этапа работ, мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Объем бюджетных инвестиций

	
	
	
	
	Источник
	Объем 

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	«Приобретение здания 

МКОУ «Щучье-Озерская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского муниципального района Пермского края»


	Управление ресурсами и развития инфраструктуры Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края
	2018 год


	Местный бюджет
	2 523,40000



	
	
	
	
	Средства благотворительного фонда «Содействие – XXI век»
	20 000,00000



	
	
	
	
	Средства бюджета Пермского края
	165 171,60000

	
	Всего
	
	
	
	187 695,00000
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